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معاون درمان دانشکده گزارشی از خلاصه عملکرد معاونت درمان دانشکده در طرح سلامت
نوروزی ارائه کرد

به گزارش معاونت درمان، دکتر احمدی کمیت و کیفیت خدمات پیش بیمارستانی و بیمارستانی ارائه شده در طی این

طرح را بسیار مطلوب توصیف کرد.

به گزارش معاونت درمان، دکتر احمدی کمیت و کیفیت خدمات پیش بیمارستانی و بیمارستانی ارائه شده در طی این طرح را بسیار مطلوب توصیف کرد.

ایشان ضمن قدردانی از تلاش های همه همکاران از جمله کارکنان اداره حوادث و مراکز درمانی تحت پوشش دانشکده، گفت: در این مدت اورژانس 115 مراغه 297 مورد

ماموریت و امداد رسانی انجام داده است که طی آنها به 309 مصدوم و بیمار خدمت رسانی شده است.

معاون درمان دانشکده ادامه داد: از ماموریت های انجام یافته 55 مورد به حوادث ترافیکی مربوط می شود که 63 مصدوم به جای گذاشت. در ضمن، همه این مصدومین به

مراکز درمانی انتقال یافته و خدمات درمانی دریافت کردند.

دکتر احمدی گفت: 48 مورد از ماموریت های انجام شده مربوط به حوادث ترافیکی شهری و 7 مورد ماموریت های انجام شده حوادث ترافیکی جاده ای می باشد.

وی افزود: متاسفانه در طی این مدت هفت نفر در اثر حوادث رانندگی جانشان را از دست دادند که از این تعداد شش مورد مربوط به حوادث رانندگی داخل شهر و یک مورد

مربوط به حوادث رانندگی جاده ای بود.

ایشان گفت: دو پایگاه شهری و یک پایگاه جاده ای و ایستگاه سلامت نوروزی در نقاط حساس شهری و جاده ای مستقر شدند که از 25 اسفندماه تا 14 فروردین ماه 37 نفر به

این ایستگاهها مراجعه و خدمات دریافت کردند.

دکتر احمدی افزود: در طرح نوروزی که از 8 صبح 25 اسفند ماه آغاز و تا 9 عصر 15فروردین96 ادامه یافت، مرکز اورژانس 115 مراغه با به کارگیری20 کارشناس، 5 دستگاه

آمبولانس،یک دستگاه موتورلانس به هموطنان ارائه خدمت نمود.

معاون درمان دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تشریح خدمات ارائه شده در بیمارستان های تحت پوشش دانشکده

گفت: در طی این طرح نوروزی 12782 نفر به اورژانس های این مراکز مراجعه کردند.

دکتر احمدی ادامه داد: در این مدت تعداد بستری اورژانس 3993 نفر و تعداد اعمال جراحی انجام یافته در اتاق عمل 455 مورد گزارش شده است.
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